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Во согласност со Глава VI, член 33, став 1, поддточка 11, од Правилата за котација на 

Македонска берза на хартии од вредност АД Скопје (15.03.2013) : 

 

 

Ве известуваме дека Гувернерот на НБРМ, г-н Димитар Богов со Решение број 40737, 

40738 и 40739 од 30 декември 2013 година издаде претходна согласност за 

именување на г-а Јитка Пантучкова, г. Антоније Мариноски и г. Петар Теговски за 

членови на Управниот одбор на Охридска банка АД Скопје.  

 

Мандатот на членовите на Управниот  одбор е во траење од четири години. 

 

Одлуката стапува во сила и се применува од денот на добивање на согласност од 

Гувернерот на НБРМ. 

 

 

 

 

 

 

ИЗВЕСТУВАЊЕ 

31 декември 2013 
 

ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ОХРИДСКА 

БАНКА АД СКОПЈЕ 

 

 


